



Falcke ApS

Arnold Nielsens Boulevard 128, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 97 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Klaus Falck Berger

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falcke ApS
Arnold Nielsens Boulevard 128
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 97 68 37
Stiftet: 3. august 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Falck Berger, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprisevirksomhed indenfor fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.423.201	956
1 Personaleomkostninger	-1.323.804	-1.047
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.580</u>	<u>-50</u>
Driftsresultat	52.817	-141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.632</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat	-21.815	-196
Årets resultat	<u>-21.815</u>	<u>-196</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.815</u>	<u>-196</u>
Disponeret i alt	<u>-21.815</u>	<u>-196</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.180	288
Materielle anlægsaktiver i alt	232.180	288
4 Andre tilgodehavender	53.385	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.385	53
Anlægsaktiver i alt	<u>285.565</u>	<u>341</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	186
Varebeholdninger i alt	200.000	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.685	155
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.300	107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.069	101
Udskudte skatteaktiver	132.059	132
Andre tilgodehavender	1.690	0
Tilgodehavender i alt	409.803	495
Likvide beholdninger	406.753	79
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.016.556</u>	<u>760</u>
Aktiver i alt	<u>1.302.121</u>	<u>1.101</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>83.622</u>	<u>105</u>
Egenkapital i alt	<u>133.622</u>	<u>155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.531	234
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.481	23
Anden gæld	<u>776.487</u>	<u>689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.499</u>	<u>946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.499</u>	<u>946</u>
Passiver i alt	<u>1.302.121</u>	<u>1.101</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	301.332	351.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-195.895</u>	<u>-195.895</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	105.437	155.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.815</u>	<u>-21.815</u>
	<u>50.000</u>	<u>83.622</u>	<u>133.622</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.253.118	972
Pensioner	44.189	47
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.497</u>	<u>28</u>
	<u>1.323.804</u>	<u>1.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.580</u>	<u>50</u>
	<u>46.580</u>	<u>50</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	719.100	719
Afgang i årets løb	<u>-16.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>702.300</u>	<u>719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-430.820	-381
Årets afskrivninger	-46.580	-50
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>7.280</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-470.120</u>	<u>-431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>232.180</u>	<u>288</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	<u>53.385</u>	<u>53</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>53.385</u>	<u>53</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>53.385</u>	<u>53</u>
Deposita	<u>53.385</u>	<u>53</u>
	<u>53.385</u>	<u>53</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falcke Holding ApS, CVR-nr. 36976586, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 3. august 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.